dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO MopukoBa EneHa MunxannosHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 005668
JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp 12.05.2009
ynenos POO
Iop. AMU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMoun
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecTaTa
OLLeHKM
380-2017 000 "MEMoNC" 03.04.2017 aBToMOb6WUIIb PbiHOYHas
381-2017 000 "MEMoNC" 03.04.2017 aBTomMobuIb PbiHOYHaA
PblHOYHaA 1
382-2017 000 "MEMoNC" 03.04.2017 KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHO4YHaa n
384-2017 000 "MEMoNC" 04.04.2017 KBapTupa
NNKBMOAUNOHHAA
PbiHO4YHaa n
392-2017 000 "MEMoNC" 05.04.2017 KBapTupa
JINKBNOALNOHHASA
PbiHOYHaa n
396-2017 000 "MEM®KNC" 06.04.2017 KBapTupa
NNKBMOALNOHHAA
PblHOYHaA 1
399-2017 000 "MEMo®UNcC" 06.04.2017 KBapTupa
NNKBMOALNOHHAA
401-2017 000 "MEMoNC" 07.04.2017 aBToOMOOWUIIb PblIHOYHa4
PbIHO4YHa
404-2017 | 00O "MEM®UC" 07.04.2017 KBapTMpa bIHOTHAA 1
NNKBMOALNOHHAA
410-2017 000 "MEMoNC" 07.04.2017 aBTOMOOWIIb PblHOYHa4
PbiHOYHaa n
413-2017 000 "MEMoNC" 10.04.2017 KBapTupa

NIMKBUOALMOHHAA



417-2017

423-2017

424-2017

425-2017

426-2017

427-2017

433-2017

434-2017

436-2017

445-2017

455-2017

457-2017

464-2017

473-2017

475-2017

476-2017

477-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UC"

11.04.2017

17.04.2017

19.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

13.04.2017

18.04.2017

18.04.2017

17.04.2017

18.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

24.04.2017

oM

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



481-2017

485-2017

487-2017

488-2017

489-2017

492-2017

493-2017

494-2017

499-2017

500-2017

511-2017

512-2017

513-2017

514-2017

520-2017

526-2017

529-2017

532-2017

540-2017

549-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UNC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

24.04.2017

24.04.2017

25.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

26.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

02.05.2017

04.05.2017

30.04.2017

02.05.2017

04.05.2017

04.05.2017

05.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

oM

LOM

aBToMob6uUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBToMob6uUIb

aBToMob6uUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIb

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

aBTomMobuIb

aBToMobuIb

KBapTupa

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



550-2017

551-2017

552-2017

554-2017

559-2017

560-2017

565-2017

567-2017

569-2017

572-2017

574-2017

577-2017

581-2017

588-2017

594-2017

595-2017

596-2017

598-2017

607-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

11.05.2017

12.05.2017

12.05.2017

17.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

15.05.2017

16.05.2017

16.05.2017

17.05.2017

17.05.2017

18.05.2017

18.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIBL

aBTomMob6uUIb

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMob6uUIb

KBapTUpa

npuuen

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHasA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHasa 1
NIMKBUOaUNOHHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALLMOHHASA



608-2017

610-2017

613-2017

614-2017

624-2017

634-2017

640-2017

652-2017

653-2017

656-2017

666-2017

667-2017

668-2017

673-2017

674-2017

683-2017

684-2017

687-2017

689-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

23.05.2017

25.05.2017

23.05.2017

23.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

30.05.2017

05.06.2017

31.05.2017

01.06.2017

01.06.2017

02.06.2017

02.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

05.06.2017

KBapTupa

KBapTuUpa

aBToMob6uUIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBToMob6UIb

LOM

LOM

KBapTupa

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



690-2017

691-2017

694-2017

697-2017

708-2017

710-2017

711-2017

713-2017

719-2017

726-2017

727-2017

742-2017

745-2017

749-2017

750-2017

751-2017

753-2017

760-2017

762-2017

766-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUNC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

06.06.2017

05.06.2017

06.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

08.06.2017

09.06.2017

09.06.2017

13.06.2017

13.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

15.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

16.06.2017

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

OoM

OOoM

KBapTuUpa

aBTomMobuIb

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

aBTomMobub

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOWUIIb

aBTomMobub

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



770-2017

776-2017

777-2017

778-2017

785-2017

786-2017

795-2017

797-2017

802-2017

805-2017

806-2017

808-2017

809-2017

811-2017

812-2017

813-2017

823-2017

824-2017

825-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMoUcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

21.06.2017

20.06.2017

20.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

22.06.2017

23.06.2017

23.06.2017

27.06.2017

23.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

30.06.2017

aBToMObOUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

oM

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOWUIIb

aBToMobuUIb

aBTomMobub

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBTomMobuUIb

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUMNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOALUNOHHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHOYHaA



827-2017

828-2017

834-2017

835-2017

836-2017

844-2017

852-2017

856-2017

863-2017

864-2017

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UC"

000 "MEMo®UcC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMoUC"

000 "MEMo®UNC"

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

27.06.2017

28.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIBL

aBTomMob6uUIb

aBToMob6UIb

aBToMObOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
JINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasa 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa 1
NINKBNOALLMOHHAsA



