Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения	Сведения			
		Морикова Елена Михайловна				
		005668				
		12.05.2009				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
380-2017	ООО "МЕМФИС"	03.04.2017	автомобиль	Рыночная		
381-2017	ООО "МЕМФИС"	03.04.2017	автомобиль	Рыночная		
382-2017	ООО "МЕМФИС"	03.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
384-2017	ООО "МЕМФИС"	04.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
392-2017	ООО "МЕМФИС"	05.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
396-2017	ООО "МЕМФИС"	06.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
399-2017	ООО "МЕМФИС"	06.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
401-2017	ООО "МЕМФИС"	07.04.2017	автомобиль	Рыночная		
404-2017	ООО "МЕМФИС"	07.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		
410-2017	ООО "МЕМФИС"	07.04.2017	автомобиль	Рыночная		
413-2017	ООО "МЕМФИС"	10.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная		

417-2017	ООО "МЕМФИС"	11.04.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
423-2017	ООО "МЕМФИС"	17.04.2017	автомобиль	Рыночная
424-2017	ООО "МЕМФИС"	19.04.2017	автомобиль	Рыночная
425-2017	ООО "МЕМФИС"	13.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
426-2017	ООО "МЕМФИС"	13.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
427-2017	ООО "МЕМФИС"	13.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
433-2017	ООО "МЕМФИС"	18.04.2017	автомобиль	Рыночная
434-2017	ООО "МЕМФИС"	18.04.2017	автомобиль	Рыночная
436-2017	ООО "МЕМФИС"	17.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
445-2017	ООО "МЕМФИС"	18.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
455-2017	ООО "МЕМФИС"	19.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
457-2017	ООО "МЕМФИС"	19.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
464-2017	ООО "МЕМФИС"	21.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
473-2017	ООО "МЕМФИС"	21.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
475-2017	ООО "МЕМФИС"	24.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
476-2017	ООО "МЕМФИС"	24.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
477-2017	ООО "МЕМФИС"	24.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная

481-2017	ООО "МЕМФИС"	24.04.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
485-2017	ООО "МЕМФИС"	24.04.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
487-2017	ООО "МЕМФИС"	25.04.2017	автомобиль	Рыночная
488-2017	ООО "МЕМФИС"	27.04.2017	автомобиль	Рыночная
489-2017	ООО "МЕМФИС"	27.04.2017	автомобиль	Рыночная
492-2017	ООО "МЕМФИС"	26.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
493-2017	ООО "МЕМФИС"	26.04.2017	автомобиль	Рыночная
494-2017	ООО "МЕМФИС"	26.04.2017	автомобиль	Рыночная
499-2017	ООО "МЕМФИС"	28.04.2017	автомобиль	Рыночная
500-2017	ООО "МЕМФИС"	28.04.2017	автомобиль	Рыночная
511-2017	ООО "МЕМФИС"	02.05.2017	автомобиль	Рыночная
512-2017	ООО "МЕМФИС"	04.05.2017	автомобиль	Рыночная
513-2017	ООО "МЕМФИС"	30.04.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
514-2017	ООО "МЕМФИС"	02.05.2017	автомобиль	Рыночная
520-2017	ООО "МЕМФИС"	04.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
526-2017	ООО "МЕМФИС"	04.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
529-2017	ООО "МЕМФИС"	05.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
532-2017	ООО "МЕМФИС"	05.05.2017	автомобиль	Рыночная
540-2017	ООО "МЕМФИС"	10.05.2017	автомобиль	Рыночная
549-2017	ООО "МЕМФИС"	12.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная

550-2017	ООО "МЕМФИС"	11.05.2017	автомобиль	Рыночная
551-2017	ООО "МЕМФИС"	12.05.2017	автомобиль	Рыночная
552-2017	ООО "МЕМФИС"	12.05.2017	автомобиль	Рыночная
554-2017	ООО "МЕМФИС"	17.05.2017	автомобиль	Рыночная
559-2017	ООО "МЕМФИС"	15.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
560-2017	ООО "МЕМФИС"	15.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
565-2017	ООО "МЕМФИС"	15.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
567-2017	ООО "МЕМФИС"	16.05.2017	автомобиль	Рыночная
569-2017	ООО "МЕМФИС"	16.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
572-2017	ООО "МЕМФИС"	17.05.2017	прицеп	Рыночная
574-2017	ООО "МЕМФИС"	17.05.2017	автомобиль	Рыночная
577-2017	ООО "МЕМФИС"	18.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
581-2017	ООО "МЕМФИС"	18.05.2017	автомобиль	Рыночная
588-2017	ООО "МЕМФИС"	19.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
594-2017	ООО "МЕМФИС"	22.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
595-2017	ООО "МЕМФИС"	22.05.2017	автомобиль	Рыночная
596-2017	ООО "МЕМФИС"	22.05.2017	автомобиль	Рыночная
598-2017	ООО "МЕМФИС"	22.05.2017	автомобиль	Рыночная
607-2017	ООО "МЕМФИС"	23.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная

608-2017	ООО "МЕМФИС"	23.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
610-2017	ООО "МЕМФИС"	25.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
613-2017	ООО "МЕМФИС"	23.05.2017	автомобиль	Рыночная
614-2017	ООО "МЕМФИС"	23.05.2017	автомобиль	Рыночная
624-2017	ООО "МЕМФИС"	26.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
634-2017	ООО "МЕМФИС"	29.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
640-2017	ООО "МЕМФИС"	30.05.2017	автомобиль	Рыночная
652-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
653-2017	ООО "МЕМФИС"	31.05.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
656-2017	ООО "МЕМФИС"	01.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
666-2017	ООО "МЕМФИС"	01.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
667-2017	ООО "МЕМФИС"	02.06.2017	автомобиль	Рыночная
668-2017	ООО "МЕМФИС"	02.06.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
673-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
674-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
683-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	автомобиль	Рыночная
684-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	автомобиль	Рыночная
687-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	автомобиль	Рыночная
689-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	автомобиль	Рыночная

690-2017	ООО "МЕМФИС"	06.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
691-2017	ООО "МЕМФИС"	05.06.2017	автомобиль	Рыночная
694-2017	ООО "МЕМФИС"	06.06.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
697-2017	ООО "МЕМФИС"	07.06.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
708-2017	ООО "МЕМФИС"	08.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
710-2017	ООО "МЕМФИС"	08.06.2017	автомобиль	Рыночная
711-2017	ООО "МЕМФИС"	08.06.2017	автомобиль	Рыночная
713-2017	ООО "МЕМФИС"	09.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
719-2017	ООО "МЕМФИС"	09.06.2017	автомобиль	Рыночная
726-2017	ООО "МЕМФИС"	13.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
727-2017	ООО "МЕМФИС"	13.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
742-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	автомобиль	Рыночная
745-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
749-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	автомобиль	Рыночная
750-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	автомобиль	Рыночная
751-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	автомобиль	Рыночная
753-2017	ООО "МЕМФИС"	15.06.2017	автомобиль	Рыночная
760-2017	ООО "МЕМФИС"	16.06.2017	автомобиль	Рыночная
762-2017	ООО "МЕМФИС"	16.06.2017	автомобиль	Рыночная
766-2017	ООО "МЕМФИС"	16.06.2017	автомобиль	Рыночная

770-2017	ООО "МЕМФИС"	19.06.2017	автомобиль	Рыночная
776-2017	ООО "МЕМФИС"	19.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
777-2017	ООО "МЕМФИС"	19.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
778-2017	ООО "МЕМФИС"	19.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
785-2017	ООО "МЕМФИС"	21.06.2017	автомобиль	Рыночная
786-2017	ООО "МЕМФИС"	20.06.2017	автомобиль	Рыночная
795-2017	ООО "МЕМФИС"	20.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
797-2017	ООО "МЕМФИС"	21.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
802-2017	ООО "МЕМФИС"	21.06.2017	дом	Рыночная и ликвидационная
805-2017	ООО "МЕМФИС"	21.06.2017	автомобиль	Рыночная
806-2017	ООО "МЕМФИС"	21.06.2017	автомобиль	Рыночная
808-2017	ООО "МЕМФИС"	22.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
809-2017	ООО "МЕМФИС"	23.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
811-2017	ООО "МЕМФИС"	23.06.2017	автомобиль	Рыночная
812-2017	ООО "МЕМФИС"	27.06.2017	автомобиль	Рыночная
813-2017	ООО "МЕМФИС"	23.06.2017	автомобиль	Рыночная
823-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
824-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
825-2017	ООО "МЕМФИС"	30.06.2017	автомобиль	Рыночная

827-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	автомобиль	Рыночная
828-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	автомобиль	Рыночная
834-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	автомобиль	Рыночная
835-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	автомобиль	Рыночная
836-2017	ООО "МЕМФИС"	26.06.2017	автомобиль	Рыночная
844-2017	ООО "МЕМФИС"	27.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
852-2017	ООО "МЕМФИС"	28.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
856-2017	ООО "МЕМФИС"	29.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
863-2017	ООО "МЕМФИС"	30.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная
864-2017	ООО "МЕМФИС"	30.06.2017	квартира	Рыночная и ликвидационная